

Engesvang Moselund Kraftvarmeværk A.m.b.A.
Birkevej 34, 7442 Engesvang

CVR-nr. 32 07 05 90

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Poul Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engesvang Moselund Kraftvarmeværk A.m.b.A. Birkevej 34 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 32 07 05 90
	Hjemsted: Engesvang
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Eriksen, formand Lone Thestrup, næstformand Finn Jørgensen Jørgen Kirkegaard Knud Stilling Niels Jørgen Kristensen, Suppleant
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, via Energi Ikast Varme A/S, at levere fjernvarme til selskabets forbrugere samt el til forsyningsselskaber.

Usædvanlige forhold

Ingen som har påvirket selskabet i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -46 kr. mod -44 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Over-/underdækning

Selskabets virksomhed er reguleret efter lov om varmforsyning. Ifølge loven skal selskabets økonomi hvile i sig selv, således at forbrugernes betaling svarer til medgåede omkostninger i forbindelse med fremskaffelse og transport af fjernvarme.

Opkræves der mere eller mindre end faktiske omkostninger, giver det anledning til en gæld eller et tilgodehavende hos forbrugerne. Ved årets start havde selskabet en samlet underdækning på 4.297 t.kr., hvilket i løbet af 2020 er ændret med -8.022 t.kr. til en overdækning på 3.725 t.kr. Underdækningen ultimo er fordelt med en overdækning vedrørende Ikast-Bording på 3.174 t.kr. og en overdækning på 551 t.kr. vedrørende Engesvang.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-46	-44
Årets resultat	-46	-44
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46	-44
Disponeret i alt	-46	-44

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	727	773
Finansielle anlægsaktiver i alt	727	773
Anlægsaktiver i alt	727	773
Aktiver i alt	727	773
Passiver		
Egenkapital		
2 Overført resultat	727	773
Egenkapital i alt	727	773
Passiver i alt	727	773
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Saldo 1. januar	773	817
Saldo 31. december	773	817
Årets nedskrivninger	-46	-44
Nedskrivninger 31. december	-46	-44
Regnskabsmæssig værdi 31. december	727	773
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	773	817
Årets overførte overskud eller underskud	-46	-44
	727	773
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		